
Andrea L. (donia) ID 159386 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 3.11.2024, 20:41

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  děkuji za návštěvu mého albíčka. Snažím se nabídnout Vám takové NOVÉ výrobky, které zaujmou a potěší Vás i Vaše
dětičky. Pro lepší přehled jsou vytvořena tématická fotoalba, která samozřejmě průběžně aktualizuji a doplňuji.

  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!
  Velkou výhodou je, že se snažím mít veškerý nabízený sortiment vždy skladem. Tudíž odpadne čekání na dovoz a Vaše
objednávka tak může být vyřízena v co nejkratším možném termínu.
  !!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  Samozřejmě se může stát, že při větším odběru naráz něco dojde, v takovém případě prosím o pochopení. Přesto je mou
snahou zboží ihned doplnit.
  Pokud v mé inzerci nenajdete něco co hledáte, není problém se domluvit a toto zboží Vám eventuelně sehnat nad rámec mé
nabídky.

  Přeji příjemné nakupování a těším se na společné obchůdky.

  Podmínky zasílání:
  - zaslání poštou obyčejně / doporučeně / cenný balík - vždy dle Vašeho přání na základě předchozí domluvy - ceník dle
aktuálního tarifu ČP
  - zboží je neprodleně zasíláno po připsání částky na můj účet (není-li domluveno jinak)
  - samozřejmě je možný osobní odběr

  NEÚČTUJI SI ŽÁDNÉ POPLATKY NAVÍC - ŽÁDNÉ BALNÉ, ŽÁDNÉ ČÁSTKY NAVÍC KVŮLI BANKOVNÍM POPLATKŮM.

  CENA ZBOŽÍ JE SKUTEČNĚ JEN TA, KTEROU UVÁDÍM NA MMB + POŠTOVNÉ DLE SAZEBNÍKU ČP.

  Máte-li jakékoli dotazy a připomínky, neváhejte mě kontaktovat.

 HODNOCENÍ - bohužel se mi poslední dobou stává, že se mi buď ozve neregistrovaný uživatel, nebo mi objednávající
nenapíše hodnocení, přestože jsem stále činná a balíčky posílám. Budu proto ráda, po skončení obchůdku, za Vaše hodnocení.
Děkuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

